14:00 - 14:45 הרצאה מס' 3: ד"ר Oliver Wolff – "European Standards and Application to Building Acoustics"
14:45 - 15:00 דיון בנושא ההרצאה
15:00 - 15:45 הרצאה מס' 4: ד"ר סטליאן גלברג – תקנות רישוי עסקים (התקן מד-רעש בדיסקוטק), תשע"ד – 2014
15:45 - 16:00 דיון בנושא ההרצאה

בברכה,
אנה סגל
הוועדה הטכנית

תקציר ליום עיון האגודה הישראלית לאקוסטיקה – IAA, נובמבר 2014

מפזרי קול המבוססים על שאריות ריבועיות (QRD) בממדים שונים:
ממספרים ראשוניים ועד לנגרות ופטנטים.

מאת:

גיורא רוזנהויז

פרופ' בגמלאות – הטכניון, מ.ט.ל.

המרכז לעיבוד שפה משמש כמרכז ידע בתחום עיבוד דיבור ומנהל פעילות מחקר ופיתוח ענפה בשיתוף פעולה עם התעשייה. לאחרונה נבחר פרופ' מויאל לתפקיד נשיא מכללת אפקה וכהונתו תתחיל בנובמבר 2014. לפרופ' מויאל דוקטורט מהמחלקה להנדסת חשמל ומחשבים באוניברסיטת בן-גוריון.

פרטי התקשרות: טל': 03-7688669, דוא"ל: amim@afeka.ac.il.

ו' חשון תשע"ה
30 אוקטובר 2014

תקנות רישוי עסקים (התקן מד-רעש בדיסקוטק), תשע"ד – 2014

מאת
ד"ר סטליאן גלברג

סעיף 2 ו' לחוק רישוי עסקים, התשכ"ח - 1968 קובע איסור מתן רישיון עסק או היתר זמני לדיסקוטקים אלא אם כן הותקן בהם התקן מד רעש המודד את עוצמת הרעש במקום והמתריע על קיום מפלס רעש בעוצמה העולה על מפלס הרעש שקבע השר להגנת הסביבה בתקנות. עוד נקבע כי בתקנות יוסדרו עניינים נוספים לעניין התקן מד הרעש, אופן התקנתו ופעולתו.

על פי דרישת החוק המשרד להגנת הסביבה התקין את התקנות רישוי עסקים (התקן מד-רעש בדיסקוטק), תשע"ד – 2014.

התקנות מפרטות את הדרישות להתקנת מערכת (התקן מד רעש), הגורמת לניתוק זרם החשמל למערכת ההגברה כאשר מפלס הרעש עולה על הסף שנקבע, וכן מחייבות התקנת שילוט בו ייאמר כי במקום הותקנה ומופעלת מערכת להגבלת עוצמת הרעש וכי חשיפה לרעש גם ברמות שהמערכת מאפשרת, עלולה לפגוע בשמיעה של חלק מהאוכלוסייה.